





|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12 | Ведущий специалист по охране труда              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Специалист по охране труда                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Специалист по охране труда (ЮКМ)                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Специалист по охране труда (Зимнее м/р)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Специалист по охране труда (Западно-зимнее м/р) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Инженер по техническому пределу                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Ведущий специалист по транспорту                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Начальник участка                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

**Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 708**

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 20            | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 21            | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | да |
| 22            | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | 2   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | да |
| 23А, 24А(23А) | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | нет | да |

**Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 801**

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 25            | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | да |
| 26            | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |
| 27            | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | 2   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |
| 28А, 29А(28А) | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |

**Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 811**

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 30            | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | да |
| 31            | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |
| 32            | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | 2   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |
| 33А, 34А(33А) | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |

**Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 812**

|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |    |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 35 | Мастер по капитальному ремонту скважин | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | да |
| 36 | Буровщик капитального ремонта скважин  | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 3.2 | -   | 3.2 | да  | да  | нет | нет | да |

|   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|----|
| 37  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 38А, 39А(38А)   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 100</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 40  | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 41  | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 42  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 43А, 44А(43А)   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 101</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 45  | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 46  | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 47  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 48А, 49А(48А)   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 102</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 50  | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 51  | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 52  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 53А, 54А(53А)   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 104</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 55  | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 56  | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 57  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 58А, 59А(58А)   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 105</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 60  | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 61  | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |
| 62  | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | да |

|   |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|----|
| 63А, 64А(63А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 107</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 65  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 66  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 67  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 68А, 69А(68А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 108</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 70  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 71  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 72  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 73А, 74А(73А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 109</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 75  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 76  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 77  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 78А, 79А(78А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 110</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 80  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 81  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 82  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 83А, 84А(83А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Хантос / 111</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |
| 85  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 86  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 87  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |
| 88А, 89А(88А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта         | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |



|  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|----|-----|-----|----|
| 115  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 116  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 117А, 118А(117А), 117А(117А)                                   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Конда / 33</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
| 119  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 120  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 121  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 122А, 123А(122А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Конда / 36</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
| 124  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 125  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 126  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 127А, 128А(127А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Конда / 94</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
| 129  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 130  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 131  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 132А, 133А(132А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Конда / 95</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
| 134  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 135  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 136  | Машинист подъемника                              | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 137А, 138А(137А)   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Конда / 704</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |    |     |     |    |
| 139  | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 140  | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет | да |

|   |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 141   | Машинист подъемника  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 142А, 143А(142А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| <b>Прибское управление / Производство Т и КРС-Конда / 706</b>                       |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 144   | Мастер по капитальному ремонту скважин                                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  |
| 145   | Буровщик капитального ремонта скважин  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 146   | Машинист подъемника  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 147А, 148А(147А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| <b>Прибское управление / Производство Т и КРС-Конда / Резерв</b>                    |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 149   | Буровщик капитального ремонта скважин  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 150   | Машинист подъемника  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 151А, 152А(151А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| <b>Прибское управление / Производство Т и КРС-Конда / Звено по обслуживанию РСУ</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 153   | Буровщик капитального ремонта скважин  | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| 154   | Помощник буровщика капитального ремонта скважин                              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | - | да  | нет | нет | да  |
| <b>Прибское управление / Производство Т и КРС-Мегнион</b>                           |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |
| 155   | Начальник производства   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 156А, 157А(156А)  | Заместитель начальника производства  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 158   | Руководитель направления по техническому пределу во внутрискважинных работах | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 159А, 160А(159А)  | Ведущий геолог   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 161   | Начальник смены  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 162   | Нормировщик  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 163   | Ведущий специалист по охране труда   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 164   | Специалист по охране труда   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 165   | Инженер  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | нет | нет | нет | нет |
| 166   | Старший мастер по капитальному ремонту скважин                               | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 3.1 | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  |
| <b>Прибское управление / Производство Т и КРС-Мегнион / 1</b>                       |  |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |



|   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|----|--|
| 167   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 168   | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 169   | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 170А, 171А(170А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Метгон / 2</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
| 172   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 173   | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 174   | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 175А, 176А(175А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Метгон / 3</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
| 177   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 178   | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 179   | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 180А, 181А(180А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Метгон / 4</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
| 182   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 183   | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 184   | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 185А, 186А(185А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Метгон / 5</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
| 187   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 188   | Буровщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 189   | Машинист подъемника                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| 190А, 191А(190А)  | Помощник буровщика капитального ремонта скважин | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | да |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Метгон / 6</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |    |  |
| 192   | Мастер по капитальному ремонту скважин          | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | да |  |

|   |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
|---|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 193   | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 194   | Машинист подъемника                              | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 195А, 196А(195А)  | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Мегнон / 7</b>   |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 197   | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | да  | нет | нет | да  |  |
| 198   | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 199   | Машинист подъемника                              | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 200А, 201А(200А)  | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Мегнон / 8</b>   |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 202   | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | да  | нет | нет | да  |  |
| 203   | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 204   | Машинист подъемника                              | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 205А, 206А(205А)  | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Мегнон / 9</b>   |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 207   | Мастер по капитальному ремонту скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | да  | нет | нет | да  |  |
| 208   | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 209   | Машинист подъемника                              | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 210А, 211А(210А)  | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Мегнон / Резерв</b>                                      |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 212   | Бурильщик капитального ремонта скважин           | 2 | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 213   | Машинист подъемника                              | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| 214   | Помощник бурильщика капитального ремонта скважин | 2 | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | 3.2 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>Приобское управление / Производство Т и КРС-Салым</b>  |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 215   | Мастер по капитальному ремонту скважин           | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | да  | нет | нет | да  |  |
| <b>База производственного обслуживания / Участок производственного обслуживания (ПТ и КРС - Мегнон)</b> |  |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |  |
| 216   | Механик  | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | нет | нет | нет | нет |  |
| 217   | Слесарь-ремонтник                                | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | - | 2   | нет | нет | нет | нет |  |

|  |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 218  | Электрогазосварщик                        | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | -   | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | нет | нет | да  |
| 219  | Стропальщик                               | - | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | -   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>База производственного обслуживания / Трубный участок</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 220  | Мастер участка                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>База производственного обслуживания / Участок производственного обслуживания (ПТ и КРС - Конда)</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 221  | Старший мастер                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 222А, 223А(222А)   | Слесарь-ремонтник                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 224А, 225А(224А), 226А(224А)   | Электрогазосварщик                        | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | -   | -   | - | - | 3.2 | - | - | да  | нет | нет | нет | да  |
| 227А, 228А(227А)   | Стропальщик                               | - | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>База производственного обслуживания / Участок по ремонту нестандартного оборудования</b>            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 229  | Столяр                                    | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230  | Пескоструйщик                             | - | - | 2 | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | 2   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автотранспортное производство</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 231  | Механик                                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | -   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 232  | Инженер по горюче-смазочным               | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | -   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233  | Ведущий специалист                        | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | -   | - | - | 2   | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок мобилизации подъемных агрегатов (ПТ и КРС-Меглон)</b>                                       |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 234  | Машинист подъемника                       | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 3.2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | да  | нет | нет | нет | да  |
| <b>Участок мобилизации подъемных агрегатов (ПТ и КРС - Конда)</b>                                      |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 235  | Машинист подъемника                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 3.2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | да  | нет | нет | нет | да  |
| <b>Участок по спецтехнике (ПТ и КРС - Конда)</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 236  | Водитель автомобиля (Соболь)              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 237  | Моторист цементировочного агрегата        | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | да  | нет | нет | нет | да  |
| 238  | Машинист крана манипулятора               | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 239  | Водитель автомобиля (Миглубиши)           | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Участок по спецтехнике (ПТ и КРС- Хантос)</b>   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |   |   |     |   |   |     |     |     |     |     |
| 240  | Механик (по выпуску автомобилей на линию) | - | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241А, 242А(241А), 243А(241А), 244А(241А), 245А(241А), 246А(241А), 247А(241А)                           | Водитель автомобиля (Соболь)              | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | -   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 248  | Машинист крана манипулятора               | 2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2   | - | - | - | -   | -   | 2 | - | 2   | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |



|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 273   | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>Отдел главного энергетика / Энергетический участок СЖД</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 274   | Начальник участка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | -   | -   | -   | -   | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 275   | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | -   | -   | -   | -   | -   | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |     |     |     |     |     |
| 276   | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | 2   | -   | -   | -   | -   | -   | - | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |     |     |     |     |     |
| <b>Лаборатория неразрушающего контроля и диагностики</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 277   | Начальник лаборатории                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |     |
| 278   | Специалист по неразрушающему контролю                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | - | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 28.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_

Жуковский Владимир Сергеевич \_\_\_\_\_  
(ФИО) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

Зинатуллин Ленар  
Анисович  
(ФИО)

(подпись) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Заместитель генерального директора -  
руководитель проекта  
(должность)

Ревущий Сергей  
Владимирович  
(ФИО)

(подпись) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Начальник правового отдела  
(должность)

Пыжьянов Игорь  
Васильевич  
(ФИО)

(подпись) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Начальник автотранспортного  
производства  
(должность)

Лищенко Анатолий  
Емельянович  
(ФИО)

(подпись) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Главный энергетик  
(должность)

Немиловитовый Алексей  
Николаевич  
(ФИО)

(подпись) \_\_\_\_\_

10.06.2020  
(дата)

Начальник отдела кадрового  
администрирования и развития  
персонала  
(должность)

Кошкалда Яна  
Александровна  
(ФИО)

10.06.2020  
(дата)

Начальник отдела организации труда и  
мотивации персонала  
(должность)

Гуревич Надежда  
Александровна  
(ФИО)

10.06.2020  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по  
охране труда  
(должность)

Тарасенко Анна Ивановна  
(ФИО)

10.06.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Антипенский Евгений  
Геннадьевич  
(ФИО)

22.04.20  
(дата)

3444

(№ в реестре экспертов)

(подпись)